
  

Therapiesuche - Therapeutenverzeichnis

Das Therapeutenverzeichnis der DPG war aus Datenschutzgründen vorübergehend nicht erreichbar. Das
Therapeutenverzeichnis wird derzeit aktualisiert und steht Ihnen dann wieder zur Nutzung zur Verfügung.

Bitte verwenden Sie bis dahin ergänzend die Therapeutensuche bei Ihrer zuständigen Vertragsärztlichen
Vereinigung.

 

Therapeutenverzeichnis
 

 

Prof. Dr. phil. Andreas Hamburger
80634 München
Telefon: 0151-40013861
E-Mail: ahamburger@t-online.de
WEB: https://www.ipu-berlin.de/hochschule/wissenschaftler/profil/

Dipl.-Psych. Bettina Hantke
Praxis Bettina Hantke
Heinrich-Osterath-Strasse 110
21037 Hamburg
Telefon: 04078890778
E-Mail: praxis@praxishantke.de
WEB: praxishantke.de

Dr. phil. Cornelia Hartmann-Jansen
Praxis für Psychoanalyse, Psychotherapie und Supervision
Brüggefeldweg 30a
48161 Münster Münster
Telefon: 0251 861200
E-Mail: hartmann-jansen@gmx.de

Dipl.-Psych. Susanne Haser
93059 Regensburg
Telefon: 0941/2984 681

Dr. med. univ. Christian Hau



12161 Berlin
Telefon: 01590 5090506

Dr. med. Jochen Haustein
37077 Göttingen
Telefon: +4955147892
E-Mail: dr.haustein@t-online.de

Dr.med. Nadine Heckele
Stuttgart
Neue Brücke 6
70173 Stuttgart
Telefon: 0711 933 444 97

Dipl.-Psych. Norma Heeb
Psychoanalytische Praxis
Norma.Heeb
65195 Wiesbaden
Telefon: 00496114060263
E-Mail: norma-heeb@posteo.de

Dipl.-Psych. Iris Hefets-Borchardt
Braunschweigerstr. 31
Iris.Hefets-Borchardt
12055 Berlin

Priv.-Doz. Dr. phil. Wolfgang Hegener
Praxis für Psychoanalyse und Psychotherapie
Sächsische Str. 37
1713 Berlin
Telefon: 030 862 01 363

Dipl.-Psych. Franz R. Heider
Psychoanalytische Praxis Heider
Kommandanten Str. 14 B
12205 Berlin
Telefon: 030 805 812 46
E-Mail: info@franz-heider.de

Dipl.-Psych. Julia Heinrich
Telefon: 03058614448

Dipl.-Psych, Dipl.-Päd. Helga Heise
49191 BELM



Telefon: 0173-7018323
E-Mail: kontakt@psy-heise.de

Dipl.-Psych. Hans-Joachim Heist
Telefon: Dipl.-Psych. Hans-Joachim Heist

Dr. phil. Vivian Heitmann
Telefon: Dr. phil. Vivian Heitmann
Christine

Dr. med. Claudia Henke
Praxis für Psychotherapie und Psychoanlayse
Marktstätte, 11
78462 Konstanz
Telefon: 075319361730
E-Mail: claudia_henke@web.de

Dipl.-Psych. Bettina Herrmann
80331 München 
Telefon: 0179 5312102

Dr. med. M.A. Andreas Herrmann
80796 München
Telefon: 089 6887062
E-Mail: andreas.p.herrmann@gmx.de
WEB: www.dr-andreas-herrmann.de

Dipl.-Psych. Angelika Heußer
10779 Berlin
Telefon: 030 43056444
E-Mail: mail@angelika-heusser.de
WEB: angelika-heusser.de

Dipl.-Psych. Henriette Himmelreich
Praxis Himmelreich
Frankenallee 25
60327 Frankfurt
Telefon: 069 597 53 60
E-Mail: Henriette.Himmelreich@t-online.de
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